ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v thống nhất địa điểm xây

dựng Điểm bán hàng Việt
Nam với tên gọi “Tự hào

Việt Nam” năm 2022 tại

huyện Ba Tơ

 Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  Sở Công Thương

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 885/SCT-QLTM ngày

11/5/2022 về việc lấy ý kiến địa điểm xây dựng Điểm bán hàng Việt Nam với tên
gọi “Tự hào Việt Nam” năm 2022 tại huyện Ba Tơ; sau khi xem xét UBND huyện
Ba Tơ có ý kiến như sau:

Căn cứ hướng dẫn của Bộ Công Thương, qua kết quả khảo sát thực tế vào
ngày 29/4/2022 trên địa bàn huyện Ba Tơ, với các thành phần tham dự: Lãnh đạo

Sở Công Thương, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND xã Ba Động, UBND huyện
thống nhất lựa chọn địa điểm phù hợp để xây dựng Điểm bán hàng Việt Nam với

tên gọi “Tự hào hàng Việt Nam” năm 2022 tại huyện Ba Tơ như sau:

- Cửa hàng tạp hóa Chị Thủy – thuộc hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thủy.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 34M8000691, do phòng Tài chính
– Kế hoạch huyện Ba Tơ cấp đăng ký lần đầu ngày 01/4/2013, đăng ký thay đổi lần

thứ 01 ngày 22/02/2021.

- Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Thôn Trường An, xã Ba Động, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Ba Tơ có ý kiến như trên đề nghị Sở Công Thương sớm triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (KT) UBND huyện;
- MTTQVN huyện;
- Phòng KT&HT;
- UBND xã Ba Động;
- C, PVP huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2022-05-13T07:31:57+0700

		2022-05-13T09:12:18+0700

		2022-05-13T09:12:18+0700

		2022-05-13T09:12:18+0700